



Váš dopis zn.:  
Ze dne: 18.03.2019  
Naše č. j.: MUUH-SMM/18128/2019/PD  
Spisová zn.: Spis/ 2935/2019  
Počet listů/příloh: 1/0  
Vyřizuje: Bc. Dušan Pavlíček  
Telefon: 572 525 552  
E-mail: [dusan.pavlicek@mesto-uh.cz](mailto:dusan.pavlicek@mesto-uh.cz)  
Datum: 04.03.2019



**DRŽIK s.r.o.**

**Lidická 250**  
**703 00 Ostrava**  
**IČ 28657454**

**Objednávka číslo: 217/2019**

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

opravu stezky na tř. Maršála Malinovského v úseku mezi přechodem pro chodce a přejezdem pro cyklisty světelně řízené křižovatky s ul. 28. října a bytovým domem č.p. 790. Oprava spočívá v nahrazení pozůstatku betonové podezdívky původního oplocení mezi stezkou a terénními úpravami u prodejny KFC novou obrubou. Stezka bude v nezbytném rozsahu rozebrána (v šířce do 0,5m), pozůstatky podezdívky vybourány a nahrazeny novou chodníkovou obrubou 1000x100x250 v délce cca 56 m. Dotčená stezka bude zpětně zadlážděna (po doplnění konstrukčních vrstev) původní dlažbou. Případné poškozené dlaždice budou nahrazeny novou dlažbou stejného tvaru a barevného provedení s původní dlažbou. Fakturace bude provedena dle skutečného rozsahu provedených prací. Případné vícepráce, které není možné při zadání opravy předvídat, musejí být předem projednány a odsouhlaseny objednatelem.

Předpokládaná cena 95 590,00 vč. DPH  
Předpokládaná cena 79 000,00 bez DPH

Termín: do 26.4.2019

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu [jana.chrastkova@mesto-uh.cz](mailto:jana.chrastkova@mesto-uh.cz).

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík  
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek  
tajemník MěÚ

#### Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

#### Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

#### Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

## Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník-Třída\_Maršála\_Malinovského

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **DRŽIK s.r.o.** IČ: 28667454  
 Lidická 250/46a DIČ: CZ28667454  
 703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			94 909,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>94 909,70</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

**Cena celkem s DPH** **94 910,00 CZK**

v OSTRAVĚ dne 17.10.2018

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			22 356,40
5	Komunikace pozemní	HSV			30 406,40
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			35 795,60
998	Přesun hmot	HSV			6 351,30
Cena celkem					94 909,70



## Položkový rozpočet

S: Chodník-Třída\_Maršála\_Malinovského

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				22 356,40		0
1	1131060-N	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší, ze zámkové dlažby ručně	m2	40,00000	205,40	8 216,00	0	0
2	1131071-N	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm, ručně	m2	40,00000	353,51	14 140,40	0	0
Díl: 5		<b>Komunikace pozemní</b>				30 406,40		7,462
3	5697111-Z	Zpevnění krajnic kamenivem drčeným tl 50 mm	m2	40,00000	126,21	5 048,40	0,1023	4,092
4	5962111Z	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60, mm, použití původní dlažby s doplněním novými do 50%	m2	40,00000	633,95	25 358,00	0,08425	3,37
Díl: 9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				35 795,60		7,5
5	9162312-O	Osazení chodníkového obrubníku betonového, stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,00000	373,28	14 931,20	0,1295	5,18
6	592170-O	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	40,00000	246,88	9 875,20	0,058	2,32
7	979051O	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z, kameniva těženého	m2	40,00000	164,72	6 588,80	0	0
8	9790544-O	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním, spárováním z kameniva těženého	m2	40,00000	110,01	4 400,40	0	0
Díl: 998		<b>Přesun hmot</b>				6 351,30		0
9	998229R	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem, dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	10,00000	635,13	6 351,30	0	0